
ZARZĄDZENIE NR 44/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r.  i Nr XVI/99/25 z dnia 28 marca 2025 r.  i Nr XVII/102/25 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 89.528.734,80     
 w tym dochody bieżące    - 55.019.077,23    
 dochody majątkowe    - 34.509.657,57 

b) wydatki ogółem     - 89.773.722,85     
 w tym wydatki bieżące    - 48.130.209,79     
 wydatki majątkowe    - 41.643.513,06 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

854

85415

Dział Rozdział

1 2

852

85219

8

bieżące

4 5 6 7

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                               
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

11 189 415,787 529,00

7 529,00 49 072,01

7 529,00 29 072,01

12 800,00 12 800,00

12 800,00 12 800,00

12 800,00 12 800,00

48 385 675,98

3

2100

2030

§

3

2010

34 509 657,57majątkowe razem: 34 509 657,57 0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 181 886,78 0,00

Różne rozliczenia finansowe 41 543,01 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 543,01 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 48 365 346,98 0,00 20 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

179 177,68 0,00 0,00 179 177,68

majątkowe

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

22 669 571,70 0,00 0,00 22 669 571,70

Zlecone

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

2 500 336,15 0,00 22 736,00 2 523 072,15

0,00 0,00 22 736,00 22 736,00

0,00 0,00 22 736,00 22 736,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 1



6 633 401,2522 736,00

0,00 0,00

43 065,00 89 528 734,80

0,00 22 848 749,38

bieżące razem: 6 610 665,25 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 89 485 669,80 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 848 749,38 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 885 605,81 8 814 602,11 8 150 046,42 6 912 589,80 1 237 456,62 0,00 411 200,00 253 355,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

-3 340,83 -3 340,83 -3 340,83 -3 335,30 -5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,83 3 340,83 3 340,83 0,00 3 340,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885 605,81 8 814 602,11 8 150 046,42 6 909 254,50 1 240 791,92 0,00 411 200,00 253 355,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

6 596 486,40 6 525 482,70 6 267 307,01 5 591 237,80 676 069,21 0,00 24 500,00 233 675,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

-5,53 -5,53 -5,53 0,00 -5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,53 5,53 5,53 0,00 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 596 486,40 6 525 482,70 6 267 307,01 5 591 237,80 676 069,21 0,00 24 500,00 233 675,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,53 5,53 5,53 0,00 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 005,53 90 005,53 90 005,53 0,00 90 005,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 199,95 122 199,95 122 199,95 0,00 122 199,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,53 -5,53 -5,53 0,00 -5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 194,42 122 194,42 122 194,42 0,00 122 194,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 452,00 1 404 452,00 1 402 752,00 1 291 352,00 111 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 335,30 -3 335,30 -3 335,30 -3 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,30 3 335,30 3 335,30 0,00 3 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 452,00 1 404 452,00 1 402 752,00 1 288 016,70 114 735,30 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2025 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

71 003,70

0,00

0,00

71 003,70

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

750

75023

4210

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75085

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 003,70

0,00

0,00

71 003,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 1



1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 335,30 -3 335,30 -3 335,30 -3 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 664,70 996 664,70 996 664,70 996 664,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,30 3 335,30 3 335,30 0,00 3 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 235,30 35 235,30 35 235,30 0,00 35 235,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

839 942,33 609 742,33 540 742,33 198 815,20 341 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 230 200,00 230 200,00 0,00

-3,53 -3,53 -3,53 0,00 -3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,53 3,53 3,53 0,00 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 942,33 609 742,33 540 742,33 198 815,20 341 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 230 200,00 230 200,00 0,00

809 942,33 604 742,33 535 742,33 198 815,20 336 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 205 200,00 0,00

-3,53 -3,53 -3,53 0,00 -3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,53 3,53 3,53 0,00 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 942,33 604 742,33 535 742,33 198 815,20 336 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 205 200,00 0,00

105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,53 3,53 3,53 0,00 3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 253,53 105 253,53 105 253,53 0,00 105 253,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 897,13 10 897,13 10 897,13 0,00 10 897,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,53 -3,53 -3,53 0,00 -3,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 893,60 10 893,60 10 893,60 0,00 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 545 812,36 20 546 288,75 19 817 567,00 16 218 062,00 3 599 505,00 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

-59 399,52 -59 399,52 -59 399,52 -51 295,28 -8 104,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 928,52 66 928,52 66 928,52 9 700,89 57 227,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 553 341,36 20 553 817,75 19 825 096,00 16 176 467,61 3 648 628,39 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

18 146 280,31 13 146 756,70 12 563 305,00 10 893 943,00 1 669 362,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

-55 176,08 -55 176,08 -55 176,08 -48 062,74 -7 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 123,82 47 123,82 47 123,82 8 226,89 38 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 138 228,05 13 138 704,44 12 555 252,74 10 854 107,15 1 701 145,59 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

744 412,00 744 412,00 744 412,00 0,00 744 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 113,34 -7 113,34 -7 113,34 0,00 -7 113,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 896,93 38 896,93 38 896,93 0,00 38 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 195,59 776 195,59 776 195,59 0,00 776 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 079,00 15 079,00 15 079,00 15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305,00 5 305,00 5 305,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 384,00 20 384,00 20 384,00 20 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 290,27 7 278 290,27 7 278 290,27 7 278 290,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 062,74 -48 062,74 -48 062,74 -48 062,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921,89 2 921,89 2 921,89 2 921,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 149,42 7 233 149,42 7 233 149,42 7 233 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 843,43 1 336 843,43 1 288 252,00 869 813,00 418 439,00 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 607,17 -2 607,17 -2 607,17 -1 616,27 -990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,00 926,00 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 162,26 1 335 162,26 1 286 570,83 869 122,73 417 448,10 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 839,00 42 839,00 42 839,00 0,00 42 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4440

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

754

75412

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4210

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4440

4750

4790

80103

4440

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 875 733,76

0,00

0,00

4 875 733,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 875 733,76

0,00

0,00

4 875 733,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 2



-990,90 -990,90 -990,90 0,00 -990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 848,10 41 848,10 41 848,10 0,00 41 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,00 926,00 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4440

4750

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 3



3 407,00 3 407,00 3 407,00 3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

659 437,91 659 437,91 659 437,91 659 437,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,27 -1 616,27 -1 616,27 -1 616,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 821,64 657 821,64 657 821,64 657 821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 404,62 2 382 404,62 2 289 026,00 2 136 933,00 152 093,00 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,27 -1 616,27 -1 616,27 -1 616,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938,40 9 938,40 9 938,40 548,00 9 390,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 726,75 2 390 726,75 2 297 348,13 2 135 864,73 161 483,40 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 193,00 97 193,00 97 193,00 0,00 97 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,40 9 390,40 9 390,40 0,00 9 390,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 583,40 106 583,40 106 583,40 0,00 106 583,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 530,90 1 129 530,90 1 129 530,90 1 129 530,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 616,27 -1 616,27 -1 616,27 -1 616,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 914,63 1 127 914,63 1 127 914,63 1 127 914,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 855,00 594 855,00 593 555,00 183 670,00 409 885,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 605,00 595 605,00 594 305,00 183 670,00 410 635,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 586,00 1 569 586,00 1 569 586,00 731 804,00 837 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190,30 8 190,30 8 190,30 0,00 8 190,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 776,30 1 577 776,30 1 577 776,30 731 804,00 845 972,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 682,00 21 682,00 21 682,00 0,00 21 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190,30 4 190,30 4 190,30 0,00 4 190,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 872,30 25 872,30 25 872,30 0,00 25 872,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 963,97 2 225 963,97 1 753 496,97 1 159 020,00 594 476,97 0,00 472 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 053,49 -1 053,49 -1 053,49 0,00 -1 053,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053,49 1 053,49 1 053,49 747,23 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 963,97 2 225 963,97 1 753 496,97 1 159 767,23 593 729,74 0,00 472 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 302,83 1 182 302,83 1 181 302,83 1 071 700,00 109 602,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 053,49 -1 053,49 -1 053,49 0,00 -1 053,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,23 747,23 747,23 747,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 996,57 1 181 996,57 1 180 996,57 1 072 447,23 108 549,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i
przedszkolne

80106

4440

4750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

80113

4370

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4210

4440

852

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

836 000,00 836 000,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747,23 747,23 747,23 747,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 747,23 836 747,23 836 747,23 836 747,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 602,83 28 602,83 28 602,83 0,00 28 602,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 053,49 -1 053,49 -1 053,49 0,00 -1 053,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 549,34 27 549,34 27 549,34 0,00 27 549,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 937,14 93 937,14 93 937,14 87 320,00 6 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 243,40 94 243,40 94 243,40 87 320,00 6 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 199 759,46 3 427 353,54 3 420 353,54 827 048,99 2 593 304,55 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 772 405,92 15 772 405,92 0,00

-1 128,75 -1 128,75 -1 128,75 -1 128,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,75 1 128,75 1 128,75 0,00 1 128,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 199 759,46 3 427 353,54 3 420 353,54 825 920,24 2 594 433,30 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 772 405,92 15 772 405,92 0,00

1 532 552,00 1 532 552,00 1 532 552,00 139 752,00 1 392 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532 552,00 1 532 552,00 1 532 552,00 139 445,74 1 393 106,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 900,00 114 900,00 114 900,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 593,74 114 593,74 114 593,74 114 593,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 000,00 801 000,00 794 000,00 687 296,99 106 703,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-822,49 -822,49 -822,49 -822,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,49 822,49 822,49 0,00 822,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 479 914,92

0,00

0,00

15 479 914,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakłady gospodarki
komunalnej

4010

4440

85228

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

854

85415

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3240

900

90002

4010

4440

90017

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 5



801 000,00 801 000,00 794 000,00 686 474,50 107 525,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

576 086,99 576 086,99 576 086,99 576 086,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-822,49 -822,49 -822,49 -822,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 264,50 575 264,50 575 264,50 575 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 603,01 19 603,01 19 603,01 0,00 19 603,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,49 822,49 822,49 0,00 822,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 425,50 20 425,50 20 425,50 0,00 20 425,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 543,40 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 973 759,02 973 759,02 0,00

-176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 543,40 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 973 759,02 973 759,02 0,00

1 278 543,40 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 973 759,02 973 759,02 0,00

-176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 543,40 304 784,38 71 284,38 15 000,00 56 284,38 223 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 973 759,02 973 759,02 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 824,00 4 824,00 4 824,00 0,00 4 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 098 934,94 41 455 421,88 37 975 677,44 25 357 765,99 12 617 911,45 885 000,00 1 711 388,75 253 355,69 0,00 630 000,00 41 643 513,06 41 643 513,06 0,00

-65 102,12 -65 102,12 -65 102,12 -55 759,33 -9 342,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 431,12 85 431,12 72 631,12 10 448,12 62 183,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 119 263,94 41 475 750,88 37 983 206,44 25 312 454,78 12 670 751,66 885 000,00 1 724 188,75 253 355,69 0,00 630 000,00 41 643 513,06 41 643 513,06 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

210 153,00 210 153,00 210 153,00 199 258,44 10 894,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,96 -0,96 -0,96 0,00 -0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,96 0,96 0,96 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 153,00 210 153,00 210 153,00 199 259,40 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 153,00 210 153,00 210 153,00 199 258,44 10 894,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,96 -0,96 -0,96 0,00 -0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,96 0,96 0,96 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 153,00 210 153,00 210 153,00 199 259,40 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup energii

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 0,00

Zakłady gospodarki
komunalnej

90017

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4010

4440

926

92605

4260

4430

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 431 591,82

0,00

0,00

26 431 591,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
5 083,00 5 083,00 5 083,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,96 0,96 0,96 0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083,96 5 083,96 5 083,96 5 083,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 894,56 10 894,56 10 894,56 0,00 10 894,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,96 -0,96 -0,96 0,00 -0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 893,60 10 893,60 10 893,60 0,00 10 893,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 336,15 2 500 336,15 5 640,15 0,00 5 640,15 2 483 196,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 736,00 22 736,00 336,00 0,00 336,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 072,15 2 523 072,15 5 976,15 0,00 5 976,15 2 483 196,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 736,00 22 736,00 336,00 0,00 336,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 736,00 22 736,00 336,00 0,00 336,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 930,00 3 361 930,00 377 462,00 341 500,00 35 962,00 0,00 2 984 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 930,00 3 361 930,00 377 462,00 341 193,74 36 268,26 0,00 2 984 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 859,00 3 330 859,00 346 391,00 341 500,00 4 891,00 0,00 2 984 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330 859,00 3 330 859,00 346 391,00 341 193,74 5 197,26 0,00 2 984 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 693,74 72 693,74 72 693,74 72 693,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610 665,25 6 610 665,25 1 131 178,07 569 854,28 561 323,79 2 483 196,00 2 996 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,22 -307,22 -307,22 -306,26 -0,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 043,22 23 043,22 643,22 0,96 642,26 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

85502

4010

4440

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440

852

85219

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

3110

4210

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 7



6 633 401,25 6 633 401,25 1 131 514,07 569 548,98 561 965,09 2 483 196,00 3 018 691,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 21 543,01 7 529,00 29 072,01 Własne

852 85231 2080 11 845,00 0,00 11 845,00 Zlecone

33 388,01 7 529,00 40 917,01

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4750 15 079,00 5 305,00 20 384,00 Własne

801 80103 4750 2 481,00 926,00 3 407,00 Własne

17 560,00 6 231,00 23 791,00

801 80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80106 4750 1 712,00 548,00 2 260,00 Własne

1 712,00 548,00 2 260,00

750 75023 4740 21,01 0,00 21,01 Własne

21,01 0,00 21,01

801 80113 4370 2 250,00 750,00 3 000,00 Własne

2 250,00 750,00 3 000,00

852 85231 3290 11 500,00 0,00 11 500,00 Zlecone

852 85231 4350 345,00 0,00 345,00 Zlecone

11 845,00 0,00 11 845,00

33 388,01 7 529,00 40 917,01

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Urząd Gminy w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

1. Wprowadzono dotację w kwocie 12.800,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.35.2025 z dnia 28 kwietnia 2025r. przeznaczoną na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów.  

2. Wprowadzono dotację w kwocie 22.736,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.97.2025 z dnia 17 kwietnia 2025r. przeznaczoną na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie z ustawa o pomocy 

społecznej .  

3. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem  uczniów będących obywatelami 

Ukrainy w kwocie 7.529,00 zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

Wprowadzono środki z dotacji. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB38AFEA-80E3-487E-B5B4-18F90DE7AC12. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




